PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

PORTARIA Nº 56/2025 – Barra do Ouro, Estado do Tocantins, 20 de janeiro de 2025.

“DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA COM VIAGEM E OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento da Secretária Municipal de Finanças Sra.: Harielle Batista Miranda, realizar uma viagem a
Palmas – TO nos dias 20 e 21.01.2025 com o objetivo de resolver demandas administrativas da gestão municipal junto ao COSEMS/TO e
Secretaria Estadual de Saúde:

RESOLVE:

I – Autorizo a Sra.: Harielle Batista Miranda, realizar uma viagem em Palmas – TO, no dia 20 e 21.01.2025 com o objetivo de resolver
demandas administrativas da gestão municipal junto ao COSEMS/TO e Secretaria Estadual de Saúde

II – Fica autorizado a conceder 02 (duas) diária para Palmas no valor de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais), para custeio com alimentação e
hospedagem.

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 20 (vinte) de janeiro de 2025.

Ricardo Lustosa da Costa Silva

Secretário Municipal de Administração

DECRETO 05/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-775a64-200120251338023113

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Publicado via Diário Oficial 676/2025, em 23/01/2025 12:07

portaria-n-56-2025-3113.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org